关于组织参加全国大学生数学竞赛报名与培训的通知

	第四届全国大学生数学竞赛预赛暨湖北省首届大学生数学竞赛将于2012年10月27日上午在武汉大学举行。为了更好地组织我校学生参加比赛，现将有关报名与培训事项通知如下：
一、报名事项
凡准备参加本届竞赛的学生请于9月17日至21日到数学与统计学院教学办公室缴纳报名费，每位学生60元(由学生自己承担)。然后由学校汇总后统一向全国大学生数学竞赛组委会报名注册。
二、培训事项
培训时间：2012年9月15日至9月23日、10月13日至10月21日双休日，上午8：30至下午5：30
培训地点：非数学类  文理学部  教五楼413室
参加对象：已经确定报名参加非数学类竞赛的全体学生
此次参加数学类竞赛的学生暂不组织集中辅导。
联系人：方老师    电话：68752958
三、特别提示
培训期间不收取任何费用。
特此通知。
数学与统计学院
2012.9.11